
5

8

1

2

3

7

4

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月26日（月）6回水沢6日

12R 初秋特別　Ａ一組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：221,000 円　／　3 着：119,000 円　／　4 着：85,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ロジストーム
父:Unbridled's Song  母:レーヴドフィユ

牡  6 村上忍
58.0

1:56.2
(－)

2-2-2-1 39.6 － 1 556
(-12)

千葉幸喜（水沢）
岩渕瑞生
千代田牧場

2 10 キングジャガー
父:キングヘイロー  母:ケージーササニシキ

牡  5 高橋悠里
56.0

1:56.9
(4)

1-1-1-2 40.4 － 4 511
(-1)

板垣吉則（水沢）
廣松金次
イワミ牧場

3 1 チェリーピッカー
父:カフェオリンポス  母:パラダイスモデル

牡  6 山本聡哉
56.0

1:57.2
(2)

6-5-3-3 39.8 － 2 484
(-3)

畠山信一（水沢）
由利一郎
三石橋本牧場

4 2 アドマイヤメテオ
父:キングカメハメハ  母:ジェダイト

セン 8 山本政聡
56.0

1:57.5
(1 1/2)

4-3-4-4 40.3 － 3 454
(-17)

小西重征（盛岡）
松井淳二
ノーザンファーム

5 3 センティグレード
父:パイロ  母:ヴィミーリッジ

牡  8 菅原辰徳
56.0

1:57.6
(1/2)

8-7-6-6 39.7 － 6 530
(-2)

千葉幸喜（水沢）
岩城光一
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 8 ユイノムテキ
父:キンシャサノキセキ  母:セイウンクレナイ

牡  5 高松亮
56.0

1:57.8
(1)

3-4-5-5 40.5 － 5 488
(+4)

千葉博次（水沢）
由井健太郎
萩澤　俊雄

7 4 レイズアスピリット
父:キングヘイロー  母:ミラクルレイザー

牡  8 鈴木祐
56.0

1:58.9
(7)

7-8-7-7 40.4 － 8 472
(-7)

櫻田康二（盛岡）
伊藤捷一
ノーザンファーム

8 7 グランアルマダ
父:ダイワメジャー  母:レディスキッパー

セン 7 木村暁
56.0

1:59.1
(1 1/4)

9-9-9-8 39.3 － 9 528
(+5)

及川良春（水沢）
岩渕瑞生
ノーザンファーム

9 9 ワイルドソング
父:ワイルドワンダー  母:プリティゴールド

牡  5 陶文峰
56.0

2:01.7
(タイサ)

5-6-8-9 43.1 － 7 538
(+9)

菅原右吉（水沢）
西村專次
静内フジカワ牧場

10 6 エルズミーア
父:フジキセキ  母:ソーアラート

セン 8 阿部英俊
56.0

2:08.7
(タイサ)

10-10-10-10 47.5 － 10 531
(-1)

関本浩司（水沢）
金野博幸
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,5,8,2,9,1,4,3,7,6

10,5,2,8,1,9,3,4,7,6

10,5,1,2,8,3,4,9,7,6

5,10,1,2,8,3,4,7,9,6

払戻金
単 勝 5 210円

複 勝 5 120円

10 150円

1 110円

ワイド 5-10 180円

1-5 120円

1-10 220円

枠 連 5-8 1,070円

馬 連 5-10 1,230円

馬 単 5-10 1,410円

3連複 1-5-10 390円

3連単 5-10-1 3,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


